
Однокомнатная квартира
Малевич, пер. Трамвайный, 2/3, кв. № 7, 2 этаж

47,1 м²
 от 7 159 200 ₽
Цена зависит от этажа

Сдается в 3 квартале 2027  34 290 ₽/мес.
В ипотеку

Цена актуальна на 31.08.2025

1
47,1 м²

7,5 м²
4,2 м²

12,2 м²

23,2 м²

  

Офис продаж :

Екатеринбург,
ул. Попова, 18
+7 (343) 37-999-37

Не является публичной офертой

ул. Смазчиков

Трамвайный переулок
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